should be made in

service on high days
and ordinary days.

Seth Or^ton awake all

night, and asleep all

day, shirks mass,

therefore suspect.

Vicars choral and
chauntry priests

shirk choir and
chauntry, specially

channtry priests.

Rectors of choir come
tardy to matins and
vespers.

No ordinal with
directory.

William Bullock

A^estimenta choristarum et aliorum niinistrorum carent parurls

et sic sunt deformiter lacerate: cappa3 etiam in vestiario non sunt

sufficienter reparat£E.

Diaconi non vacant libris et suis eruditionibus, sed cotidie perva-

gantur in villa et (Steele) unus illorum dicit se non scire aliquid sine

libro quamvis continue laboret, alter vero nullo modo vult intendere

libris; etiam non faciunt debitam sectam chori, prascipue ad laudes

primam et horas. Similiter frequentant domos et loea suspecta et

societatcs plurimarum mulierum suspectarum.

Non dicunt coUectam scilicet "Deus qui inter apostolicos" etc. nee

placebo et dirige ut tenentur: et estimatur quod Georgius Vincent

sit pronuba.

Item choristaa non bene se habent in cingendo presbyterum dia-

conos et seip.sos debito modo, et male etiam se habent rabiando,

jurando, et perturbando presbyterum celebrantem missam de Sancta

Maria ; etiam male castigantur.

p. 323.—Provideatur ut aliquis suflficiens assignetur qui vicem

cantoris implere valeat in respoiisoriis antiplionis et ceteris cantibus

intonandis: Etiam quod in Testis ix° Icctionum * et omnibus com-

memorationibus ac infra octavas priBcipuas fiat servicium cum cantu

faburdon et cum organis pulsatis, ut sit differentia inter servicium

cum regimine chori et servicium feriale.

Seth Orston vigilat in noctibus et dormit diebus in tantum

quod vix aut raro diebus dominicis et festivis audit missam celebra-

tam ; unde suspicatur non esse perfects habitudinis.

Plures tam vicarioruin quam portionistarum non faciunt debitam

sectam chori, et prjccipue cantarista? sive portionista\ absentes sunt

pro majori parte ab omnibus fere horis.

Rectores chori non veniunt tcmpestive sed minis tardc tam ad

matutinas quam ad vesperas; nee providetur ordinale cum directorio

ut servicium divinum debito et honorilice persequatur.

Dominus Willelmus Builoc srcpe absentat se a choro occupando

• The feasts of i) lessons were the great feasts, wlien at matins three lessons were

sung at eacli " nocturu." On ordinary days there were only three lessons.
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se circa venatlonem et pugnationem gallorum. Per plures detectum oetcn absent bunting

est : promisit se emendare de cetero. ^"^^^ cock-fighting.

. ,., T>n •• r Promises amendment.
Domiiius Johannes iJagell suspiciose frequentat domum uxoris

j^j^j^ b,^„(,ii g ^.j

Mosse, et antea subscripsit nomen suum ; citatus comparet, fatetur with Mosse's wife,

articulum, submlsit se correctioni capituli. Iniunctum est exhibere \ '

-, T 1 , .
To give a torch to the

unum torcheuin ad combureRdum coram summo altari. high altar.

Dominus Willelmus Yonge suspiciose frequentat societatem ux- ,^.,,. y
oris Thomse Lyllye, etiam idem Willelmus cotidie et quasi continue suspect with wife of

inebriatus ac inter quoscunque secum consortes et gesturam ejus and repute/ an'idiot.

cognoscentes reputatur ut ydiota, in dehonestationem et scandaluni
. , - . T-T . . . , From excessive vigils

totius liabitus. JNecnon causa excessivarum vigiluirum temporibus at nights sleeps at

nocturnalibus SiBpissime dormit tempore matutinarum, et raro mora- ?^^'™^ rarely waits
^ ^ ' in choir till nones

tur in choro usque ad horam nonam percantatatn. are over.

Dominus Johannes Bagell (promisit se emendare) : Dominus joim Bao-ell R
Ricardus Goldyng (promisit" se emendare) : Dominus Willelmus Goldyng, W. Yonge,

^y. , 1 • 1 11 common players at
J onge sunt communes lusores, tam ad spirulas quam ad talos, et ad topsj-^dice, &c.,

ceteros ludos illicitos et de nocte et de die. '^^^^ ^^"^ "^S^*-

Duo vel tria stalla in choro sunt insufficientia in scal)ellis. Choir stalls without

Dominus Ricardus Penketh ad instantiam Magistri flenrici II'°t1^' , ^i, ^
^ _

K. renketh, tor

Carnebull citavit Seth Orston, commorantem infra jurisdictionem summoning Seth

istius capituli ecclesise collegii BeatSB Marise Sutliwell, ad compa- orcUnrrylt°YoVk in

rendum coram ordinariis sive judicibus in curia Eboraci deputatis, breach of thepri-

. ,. . ,., . ., . ,. vileges of Southwell;
in prgejudicium et contra hbertates privilegiorum prsedicti capituli. is condemned to

xvi° die inensisOctobris citatus comparuit; confessus est articulum, P'Y
four shillings

sed dicit quod ignoranter fecit; quare habet in poena solvere cistse Mary's chest, called

Beatas Marise, dictse Rubra cista, iiii s.
e e es

.

Dominus Thomas Bylbye non facit debitam sectam chori post Thomas Bylbye

celebrationem mispje matutinalis; et pro excusatione illius deb'fti morning mass.

proponit quod cotidie postquam celebraverit missam, ante quam P^P?^^^,^^ '^^'^^"^

^ / ,

-^ ^ \
^ _ .

penalty to say ever
faciet aliquam sectam chori, ipse vult dicere psalterium Beats day after mass the